Pontifícia Universidade Católica de São Paulo

2º TERMO ADITIVO - EDITAL 02/2021, de 11 de outubro de 2021

INSCRIÇÃO PROCESSO SELETIVO DE VERÃO - VESTIBULAR ON-LINE
1o SEMESTRE DE 2022

Campi: Consolação, Ipiranga, Monte Alegre e Sorocaba

A Pontifícia Universidade Católica de São Paulo, mantida pela Fundação São Paulo, faz saber

aos interessados a inclusão da 4ª CHAMADA EXTRAORDINÁRIA do PROCESSO SELETIVO DE

VERÃO - VESTIBULAR ON-LINE - 1º SEMESTRE de 2022, mencionadas no item “4. DO

CRONOGRAMA – item 4.2” deste Edital e respectivo Manual do(a) Candidato(a), nos seguintes

termos:

4. DO CRONOGRAMA

4.2. O Calendário, disponível no Manual do(a) Candidato(a), apresenta todas as datas,

atividades e procedimentos previstos para este processo seletivo.  A 4ª CHAMADA

EXTRAORDINÁRIA do PROCESSO SELETIVO DE VERÃO - VESTIBULAR ON-LINE - 1º

SEMESTRE de 2022 será implementada em consonância com o quadro a seguir:

DATA ATIVIDADE PROCEDIMENTOS

21 de março de 2022 RESULTADOS
4ª CHAMADA

EXTRAORDIÁRIA

Acessar www.nucvest.com.br

22 e 23 de março de 2022 MATRÍCULAS
4ª CHAMADA

EXTRAORDINÁRIA

As matrículas serão realizadas on-line e os
procedimentos serão informados no site
do NUCVEST, junto com a divulgação dos
resultados.

Ficam mantidos todos os demais dispositivos contidos no Edital 02/2021 - INSCRIÇÃO

PROCESSO SELETIVO DE VERÃO - VESTIBULAR ON-LINE -  1º SEMESTRE de 2022.

São Paulo, 21 de março de 2022.

Profa. Dra. Maria Amalia Pie Abib Andery

Reitora da Pontifícia Universidade Católica de São Paulo -  PUC-SP

http://www.nucvest.com.br/
http://www.nucvest.com.br/